 БАРАЊЕ 

 З А УПИС  ВО  ИМЕНИКОТ  Н А  АД ВОК АТИТ Е  П Р И  
АДВОК АТ СК АТ А   КОМОР А Н А Р Е ПУБЛИК А 
М АКЕ ДОНИЈ А 



Јас                                                                                               од                                  , со ЕМБГ                                                                            барам да бидам запишан/а во                                                 сесија, во Именикот на адвокати на Адвокатската комора на Република Македонија.

Седиштето на адвокатската канцеларија ќе биде во  	
на ул/бул

општина
                                                    , а за датум на отпочнување со работа го определувам
                  година.

Жиро Сметка ќе отворам во  	
банка.
официјална e-mail адреса:  	
                        година.                                                                                Потпис




Во прилог на ова Барање потребно е да ги доставите и следните документи:

· ДРЖАВЈАНСТВО – оригинал или копија заверена на нотар не постаро од 6 месеци, 
· ИЗВОД ОД МАТИЧНА КНИГА НА РОДЕНИ - оригинал. или копија заверена на нотар не постаро од 6 месеци, 
· УВЕРЕНИЕ ДЕКА  НЕМА  ЗАБРАНА НА  ВРШЕЊЕ НА  ПРОФЕСИЈА,  ДЕЈНОСТ  ИЛИ ДОЛЖНОСТ - оригинал или копија заверена на нотар не постаро од 6 месеци
· УВЕРЕНИЕ ЗА ДЕЛОВНА СПОСОБНОСТ - оригинал или копија заверена на нотар не постаро од 6 месеци
· ДОКАЗ ЗА ЗАВРШЕН ПРАВЕН ФАКУЛТЕТ - оригинал или копија заверена на нотар не постаро од 6 месеци
· УВЕРЕНИЕ ЗА ПОЛОЖЕН ПРАВОСУДЕН ИСПИТ- оригинал или копија заверена на нотар не постаро од 6 месеци 
· ЛЕКАРСКО УВЕРЕНИЕ  - оригинал или копија заверена на нотар не постаро од 6 месеци
· ПОТВРДА ЗА НЕВРАБОТЕНОСТ - од Агенција за вработување - оригинал или копија заверена на нотар не постаро од 6 месеци, или одјава М1, М2 образец. 
· ДОГОВОР СО АДВОКАТ/АДВОКАТСКО ДРУШТВО (доколку не е самостоен адвокат) 
· КРАТКА БИОГРАФИЈА 
· [bookmark: _GoBack]КОПИЈА ОД ЛИЧНА КАРТА
· 2 СЛИКИ формат за лична карта. 

/уписни сесии : март, јуни, септември и декември/




Останати контактни информации кои сакам да ги доставам се:
